
UCHWAŁA NR V/45/2011 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 29 marca 2011 r. 

  

 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Tłuszcz. 

  

  

Na podstawie art. 14 a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w 
Tłuszczu uchwala, co następuje: 

  

  

§ 1 

  

  

Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli na terenie Gminy Tłuszcz: 

  

1) Przedszkole Samorządowe "Baśniowa Kraina" w Tłuszczu; 

  

2) Przedszkole Samorządowe im. Króla Maciusia Pierwszego w Jasienicy. 

  

3) Przedszkole Samorządowe w Kozłach. 

  

4) Przedszkole Samorządowe w Miąsem. 

  

  



§ 2 

  

  

Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych, realizujących podstawy programowe 

wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Tłuszcz  w: 

  

1) Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu, 

2) Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jasienicy, 

3) Szkole Podstawowej im. Jana Kielaka w Postoliskach, 

4) Szkole Podstawowej w Zespole Szkół im. Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi, 

5) Szkole Podstawowej w Zespole Szkół im. Ks. Jana Twardowskiego w Stryjkach, 

6) Szkole Podstawowej w Zespole Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem , 

7) Szkole Podstawowej im. Wacława Sieroszewskiego w Kozłach , 

8) Przedszkolu Samorządowym "Baśniowa Kraina" w Tłuszczu. 

  

  

§ 3 

  

  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

  

  

§ 4 

  

  



Traci moc Uchwała Nr VII/106/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 05 lipca 2007 r.   w 
sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych  prowadzonych przez Gminę Tłuszcz 

  

  

§ 5 

  

  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r. 
 


